[image: ]
  Совет Кеслеровского сельского поселения
Крымского района

РЕШЕНИЕ
от 20.11.2015г.                                                                                        № 57
хутор Павловский

О внесении изменений в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 13 октября 2014 года №07 «Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории
Кеслеровского сельского поселения Крымского района»

Руководствуюсь положениями Земельного кодекса Российской Федерации, актом прокурорского реагирования от  15 октября 2015года №7-07/1-2015/6901, в целях приведения порядка установления публичных сервитутов в отношении земельных участков, находящихся на территории Кеслеровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского район, р е ш и л:
1. Внести в решение Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 13 октября 2014 года №07 «Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:
1) исключить из приложения «Положение о порядке установления публичных сервитутов на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района» пункт 3.6;
2) пункты 3.7 и 3.8 приложения «Положение о порядке установления публичных сервитутов на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района» считать пунктами 3.6 и 3.7 соответственно.
2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                 А.В.Бондарев

image1.jpeg